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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları 
▪ FOMC’nin Temmuz ayı toplantı tutanaklarına göre yetkililikler düşük seyretmekte olan enflasyon nedeniyle bir sonraki faiz 

artırımının zamanlaması konusunda fikir birliğine varamadılar. FOMC tutanaklarından çıkan bu ifadelerin ardından Aralık 

ayında faiz artırımı olasılığı %43,8’den %38,7’ye gerilerken, dolar sert bir şekilde değer kaybetti.  

▪ ABD ve Kuzey Kore arasında geçen hafta zirveye tırmanan gerginliğinin azalmasıyla birlikte hisse senedi ve tahvil volatilite 

göstergeleri de geriledi. Hisse senedi piyasalarında kayıpların çoğu geri alındı. 

▪ Asya hisse senetleri, Tencent Holdings Ltd.'nin kar açıklaması ardından teknoloji hisseleri öncülüğünde yükseliş kaydetti. 

▪ Piyasada dikkatler, Washington'da iki yüksek profilli danışma konseyini fesh eden ABD Başkanı Donald Trump’ın üzerinde. 

▪ Avrupa Merkez Bankasının Temmuz ayına ilişkin toplantı tutanakları bugün yayınlanacak. Yatırımcılar, Euro Bölgesi 

ekonomisinin ikinci çeyrekte hız kazandığına yönelik sinyallere odaklanacak. 

▪ ABD Enerji Enformasyon İdaresi (EIA), ülkede ticari ham petrol stoklarının 11 Ağustos ile biten haftada 8,9 milyon varil 

(%0,8) azalarak 466,5 milyon varile gerilediğini açıkladı. Bir önceki haftada 6,5 milyon varil gerileyen stokların 3,05 milyon 

varil azalması bekleniyordu. ABD'nin ticari ham petrol stokları, bu sonuçla son 19 haftanın 16'sında gerilemiş oldu. 

▪ ABD Ticaret Bakanlığı'nın verilerine göre konut başlangıçları Temmuz'da %4,8 düşerek 1,16 milyon oldu. Beklenti %0,8 

artıştı. 

▪ Euro Bölgesi ekonomisi, toparlanmanın yayılmasıyla ikinci çeyrekte %0,6 büyüdü ve piyasa beklentilerini karşıladı.  

▪ TCMB tarafından yapılan açıklamaya göre Türkiye'nin kısa vadeli dış borç stoku Haziran'da 108,8 milyar dolar oldu. 

▪ Cleveland Fed Başkan Loretta Mester, ABD'de enflasyonda yaşanan zayıflığın Fed'in bu konudaki planlarını ertelemesini 

gerektirdiğine ikna olmadığını belirti. Mester, "Henüz ikna olmadım, hala parasal gevşemeyi kısmen geri almamız 

gerektiğini düşünüyorum" diye konuştu. 

▪ Japonya'da ihracattaki art arda artış Temmuz ile birlikte 8. ayına girdi. Haziran ayında %9,7 artan ve Temmuz ayında %13,6 

oranında artması beklenen Japonya'nın ihracatı tahmin edilene paralel oranda, % 13,4 büyüdü. 

 

 

Gelişmiş ülke para birimlerinin son işlem gününe göre 
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Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 

 

Gelişmekte olan ülke para birimlerinin son işlem gününe 

göre getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 

 

 

 

-%1,5

-%1,0

-%0,5

%0,0

%0,5

%1,0

AUD CHF JPY GBP EUR

-%0,2

%0,0

%0,2

%0,4

%0,6

%0,8

%1,0

%1,2

TRY RUB ZAR BRL MXN PLN INR IDR CNY



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17 Ağustos 2017 

 

 

 

Global Piyasalar Bülteni 2 
 

Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
İngiltere Temmuz Ayı Aylık Perakende Satışlar 11:30 %0,2 %0,6 

 
İngiltere Temmuz Ayı Aylık Çekirdek Perakende Satışlar   11:30 %0,1 %0,9 

 
Euro Bölgesi Temmuz Ayı Aylık TÜFE  12:00 -%0,5 %0 

 
Euro Bölgesi Temmuz Ayı Yıllık TÜFE 12:00 %1,3 %1,3 

 
Euro Bölgesi Temmuz Ayı Yıllık Çekirdek TÜFE 12:00 %1,2 %1,2 

 
Euro Bölgesi Haziran Ayı Ticaret Dengesi 12:00 25B 21,4B 

 
Avrupa Merkez Bankası Temmuz Ayı Toplantı Tutanakları 14:30   

 
ABD Haftalık İşsizlik Başvuruları 15:30 240K 244K 

 
Philadelphia Fed İmalat Endeksi  15:30 18 19,5 

 
ABD Temmuz Ayı Aylık Sanayi Üretimi 16:15 %0,3 %0,4 

 
ABD Temmuz Ayı Öncü Gösterge 17:00 %0,3 %0,6 

 
Dallas Fed Başkanı Robert Kaplan’ın Konuşması 20:00   

 
Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari’nin Konuşması 20:45   
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Makroekonomik Gelişmeler 

Avrupa Merkez Bankası Temmuz ayı toplantı tutanakları bugün yayınlanacak 

Avrupa Merkez Bankasının Temmuz ayına ilişkin toplantı tutanakları bugün yayınlanacak. Tutanaklarda, Euro Bölgesi 

ekonomisinin ikinci çeyrekte hız kazandığına yönelik beklenti sinyalleri ve parasal genişlemenin ne zaman biteceğine ilişkin ip 

uçları aranacak. Bu noktada, Avrupa Merkez Bankasının 7 Eylül’de gerçekleşecek olan toplantısının parasal genişlemeye yönelik 

önemli sinyaller elde etmek açısından çok daha önemli olduğunu düşünüyoruz, zira 7 Eylül’deki toplantıda yeni çeyreklik 

tahminler de açıklanıyor olacak. Şu an için Aralık ayına kadar sürmesi planlanan parasal genişleme programının ne zaman 

azaltılacağı piyasalar için merak konusu. Buna ilişkin bir ipucunun Eylül ayından önce gelmesini beklememekle birlikte, parasal 

genişlemenin miktarı azaltılarak 2018 yılına uzatılmasının da mümkün olduğu görüşündeyiz. Dolayısı ile, parasal genişlemenin 

bitireceğine yönelik beklentilerle değerlenen euronun, aşağı yönlü potansiyelinin devam ettiği görülüyor. Piyasadaki mevcut 

“bahar havası” fiyatlamasının geçici olabileceği görüşündeyiz.  

FOMC üyeleri, enflasyondaki düşük seyir nedeniyle bir sonraki faiz artırımı konusunda kararsız 

FOMC’nin Temmuz ayı toplantı tutanaklarına göre yetkililikler düşük seyretmekte olan enflasyon nedeniyle bir sonraki faiz 

artırımının zamanlaması konusunda fikir birliğine varamadılar. Temmuz ayı toplantısında birçok yetkili, düşük kalan enflasyona 

ilişkin endişeleri kabul ederken, enflasyon risklerinin aşağı yönlü olabileceğin de altını çizdiler. Fed yetkilileri ayrıca, bilançoyu 

normalleştirme programına görece yakın bir zamanda başlamayı planladıklarını dile getirdi. Fed üyeleri, bilanço azaltımının 

yakın zamanda başlayacağının altını çizmiş olsa da, faiz artırımı ve enflasyon konusundaki endişeli ifadeler piyasa tarafından 

oldukça olumsuz fiyatlandı. FOMC tutanaklarından çıkan bu ifadelerin ardından Aralık ayında faiz artırımı olasılığı %43,8’den 

%38,7’ye gerilerken, dolar sert bir şekilde değer kaybetti. 
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Döviz & Emtia Analizleri 

USD/TRY 

Hatırlayacağımız üzere Fed’in Temmuz ayı toplantısında, oy birliğiyle faiz değişikliği yapmama kararı alınmış ve Fed'in  

hazine tahvilleri ve mortgage destekli menkul kıymetlerden oluşan 4,2 trilyon dolarlık portföyünü azaltmaya artık hazır  

olduğu belirtilmişti. Dün akşam saatlerinde açıklanan toplantı tutanaklarına göre ise yetkililikler düşük seyretmekte olan 

enflasyon nedeniyle bir sonraki faiz artırımının zamanlaması konusunda fikir birliğine varamadılar. Tutanaklarda, "Birçok 

katılımcı enflasyonun şu an olduğundan daha uzun süre %2'nin altında kalabileceğinin muhtemel olduğunu öngördü ve 

birçoğu da enflasyonun görünümünün aşağı yönlü riskler taşıdığını belirtti" denildi . FOMC tutanaklarından çıkan bu 

ifadelerin ardından Aralık ayında faiz artırımı olasılığı %43,8’den %38,7’ye gerilerken, dolar sert bir şekilde değer kaybetti. 

Dolardaki düşüş ile birlikte USDTRY paritesi ise 3,51’li seviyelere geri döndü. Bu sabah saatleri itibariyle 3,5150 seviyesi 

üzerinde hareket etmekte olan USDTRY paritesinin, 3,5150 – 3,5160 destek bandı üzerinde tutunabileceğini ve kayıplarını 

geri alabileceğini düşünüyoruz. Kurun mevcut seviyelerdeki seyrinin kalıcı olmasını beklemekle birlikte, düşüş 

hareketlerinin alım fırsatı vereceğini düşünüyoruz. Kurdaki güncel teknik seviyelere bakacak olursak: Bu sabah saatleri itibariyle 

3,5174 seviyesinden işlem görmekte olan USDTRY paritesinde 3,5191 seviyesi direnç, 3,5150 seviyesi ise destek konumunda. 

3,5191 direncinin yukarı yönlü kırılması durumunda bir sonraki direnç seviyemiz 3,5296, 3,51510 desteğinin aşağı yönlü kırılması 

durumunda ise bir sonraki destek seviyemiz 3,5041. 

 

USD/TL 
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EUR/USD  

FOMC’nin Temmuz ayı toplantı tutanaklarına göre yetkililikler düşük seyretmekte olan  enflasyon nedeniyle bir sonraki faiz 

artırımının zamanlaması konusunda fikir birliğine varamadılar. Temmuz ayı toplantısında birçok yetkili, düşük kalan 

enflasyona ilişkin endişeleri kabul ederken, enflasyon risklerinin aşağı yönlü olabileceğin de altını çizdiler. Fed üyeleri, 

bilanço azaltımının yakın zamanda başlayacağının altını çizmiş olsa da, faiz artırımı ve enflasyon konusundaki endişeli 

ifadeler piyasa tarafından oldukça olumsuz fiyatlandı  ve dolar endeksi sert bir şekilde değer kaybetti. Dolar endeksindeki 

gerileme ile birlikte 1,16’lı seviyelerden yönünü yukarı çeviren ve 1,1770 seviyesi üzerine çıkan EURUSD paritesi, bu sabah 

saatleri itibariyle güçlü seyrini korumakta. Paritedeki kısa vadeli gidişat açısından bugün içerisinde ABD ve Avrupa’dan gelecek 

olan verilerin yanı sıra Avrupa Merkez Bankası tarafından açıklanacak olan Temmuz ayı toplantı tutanakları da yakından takip 

edilecek. EURUSD paritesindeki orta vadeli görünüme bakıldığında 1,1850 seviyesinin uzun vadeli (1997 yılından bu yana) 

oldukça önemli ve güçlü bir direnç seviyesi olarak çalıştığı görülüyor. Bu nedenle, EURUSD paritesindeki mevcut rallinin 1,1850 

seviyesi civarında sekteye uğrayabileceğini ve paritenin 1,1850 seviyesinin aşamaması durumunda istikrarlı bir geri çekilme 

gerçekleştirebileceğini düşünüyoruz. Paritedeki güncel teknik seviyelere bakacak olursak: Bu sabah saatleri itibariyle 1,1780 

seviyesinden işlem görmekte olan EURUSD paritesinde, 1,1758 seviyesi destek, 1,1818 seviyesi ise direnç konumunda. Paritede 

1,1818 direncinin yukarı yönlü kırılması durumunda bir sonraki direnç seviyemiz 1,1861, 1,1758 desteğinin aşağı yönlü kırılması 

durumunda ise bir sonraki destek seviyemiz 1,1711.  

 

EUR/USD 
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XAU/USD 

Dolar endeksindeki güçlenme ile birlikte hafta başından bu yana istikrarlı bir düşüş hareketi içerisinde olan altın fiyatları, dün 

akşam saatlerinde yayınlanan Fed tutanaklarının piyasadaki algıyı bozması sonrasında kayıplarının büyük kısmını geri aldı. Dün 

akşam saatlerinde açıklanan toplantı tutanaklarına göre ise yetkililikler düşük seyretmekte olan enflasyon nedeniyle bir sonraki 

faiz artırımının zamanlaması konusunda fikir birliğine varamadılar. Tutanaklarda, "Birçok katılımcı enflasyonun şu an 

olduğundan daha uzun süre %2'nin altında kalabileceğinin muhtemel olduğunu öngördü ve birçoğu da enflasyonun 

görünümünün aşağı yönlü riskler taşıdığını belirtti" denildi . FOMC tutanaklarından çıkan bu ifadelerin ardından Aralık ayında 

faiz artırımı olasılığı %43,8’den %38,7’ye gerilerken, dolar sert bir şekilde değer kaybetti. Dolardaki düşüş ile birlikte yönünü 

yukarı çeviren altın fiyatları, yeniden 1290 sınırına kadar yükselmiş durumda. Bu noktada altın fiyatlarında, 1280 – 1290 bandı 

üzerinde kalıcı bir hareket oluşmasını beklemiyoruz. Dolar endeksinin 93 seviyesi üzerinde tutunması durumunda yükseliş 

hareketine devam edeceğini ve altın fiyatlarındaki mevcut seviyelerin satış fırsatı verebileceğini düşünüyoruz. Altın fiyatlarındaki 

güncel teknik seviyelere bakacak olursak: Bu sabah saatleri itibariyle 1287,685 seviyesinden işlem görmekte olan altın fiyatlarında 

1285 seviyesi destek, 1287,90 seviyesi ise direnç konumunda. 1287,90 direncinin yukarı yönlü kırılması durumunda bir sonraki 

direnç seviyemiz 1292,67, 1285 desteğinin aşağı yönlü kırılması durumunda ise bir sonraki destek seviyemiz 1283.  
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USD/JPY 

Dün akşam saatlerinde açıklanan FOMC tutanaklarının, Fed üyelerinin düşük enflasyon nedeniyle bir sonraki faiz artırımı 

konusunda endişeli ve kararsız olduklarını ortaya koyması sonrasında dolar endeksi sert bir şekilde değer kaybetti. 

Dolardaki değer kaybı ile birlikte yeniden 110 seviyesi altına sarkan USDJPY paritesi, bu sabah saatleri itibariyle eski 

kanalının sınırına denk gelen 109,74 desteği üzerinde tutunmaya çalışıyor. Kısa vadeli teknik göstergelerin olası yükselişleri 

işaret ettiği USDJPY paritesinde, 109,74 desteği üzerinde tutunulabileceğini ve paritenin yeniden 110 seviyesi üzerini hedef  

alabileceğini düşünmekteyiz. Bu noktada USDJPY paritesindeki orta – uzun vadeli teknik görünüme baktığımızda: 20 aylık 

uzun vadeli hareketli otalamasının üzerinde tutunma çabasını sürdüren parite, Temmuz ayı kapanışını 110,24 seviyesinden 

gerçekleştirerek ortalama çizgisinin civarından bir kapanış gerçekleştirdi. Paritenin kısa vadede 111 seviyesi üzerine çıkması ve 

Ağustos ayı kapanışını 111 seviyesi üzerinde gerçekleştirmesi durumunda kısa – orta vadede 115 – 120 bandına doğru bir yükseliş 

hamlesi gerçekleştirmesi beklenebilir. Paritedeki güncel teknik seviyelere bakacak olursak: Bu sabah saatleri itibariyle 109,84 

seviyesinden işlem görmekte olan USDJPY paritesinde 109,74 seviyesi destek, 110,50 seviyesi ise direnç konumunda. 109,74 

desteğinin aşağı yönlü kırılması durumunda bir sonraki destek seviyemiz 109,33, 110,50 direncinin yukarı yönlü kırılması 

durumunda ise bir sonraki direnç seviyemiz 111.  
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Piyasalara Genel Bakış 

 

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 2.468 %0,1 -%0,2 %0,4 %5,0 %10,2

DAX 12.264 %0,7 %0,9 -%2,6 %4,3 %6,8

FTSE 7.433 %0,7 -%0,9 %0,4 %1,8 %4,1

Nikkei 19.729 %0,0 -%0,1 -%2,0 %2,6 %3,2

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 106.862 %0,0 -%1,7 %0,6 %20,3 %36,8

Çin 3.246 %0,4 -%0,1 %2,6 %1,8 %5,0

Hindistan 31.771 %1,0 -%0,1 -%0,9 %11,6 %19,3

Endonezya 5.892 %1,0 %1,2 %0,9 %10,1 %11,2

Rusya 1.943 -%0,4 -%1,7 -%0,8 -%8,7 -%13,0

Brezilya 68.594 %0,3 %1,4 %5,2 %1,2 %13,9

Meksika 51.157 -%0,4 -%0,2 -%0,3 %8,5 %12,1

Güney Afrika 55.535 %1,0 -%0,8 %3,2 %6,3 %9,6

Oynaklık Endeksleri

VIX 12 -%2,5 %5,7 %19,6 -%0,2 -%16,4

EM VIX 16 -%5,8 -%6,5 %11,6 %0,9 -%28,3

MOVE 48 -%0,3 -%2,4 -%3,1 -%29,0 -%32,3

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 3,5164 -%0,5 -%0,6 -%0,3 -%4,1 -%0,2

Brezilya 3,1525 -%0,6 -%0,1 -%0,9 %2,0 -%3,0

Güney Afrika 13,1774 -%1,0 -%1,9 %1,8 %1,1 -%4,1

Çin 6,6916 %0,1 %0,3 -%1,2 -%2,4 -%3,6

Hindistan 64,1525 a.d. %0,5 -%0,3 -%4,4 -%5,6

Endonezya 13378 %0,1 %0,3 %0,4 %0,4 -%0,7

CDS *

Türkiye 174,4 -0,1 1,2 -15,8 -33,3 -33,7

Brezilya 199,8 -2,3 2,0 -20,6 -30,3 -26,8

Güney Afrika 178,6 -0,4 -0,8 -15,5 3,0 a.d.

Endonezya 110,0 -1,6 0,6 -5,8 -8,4 -14,9

Rusya 149,2 -0,7 -3,4 -11,3 -27,3 a.d.

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %10,8 0,0 1,1 0,2 -0,1 -0,6

Brezilya %10,1 0,0 0,1 -0,1 -0,4 a.d.

Güney Afrika %8,5 -0,1 a.d. -0,1 -0,1 -0,4

Hindistan %6,5 a.d. 0,1 0,1 -0,3 0,0

Endonezya %6,9 0,0 0,0 -0,1 -0,7 -1,1

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %4,9 0,02 0,47 -0,21 -0,65 -0,91

Brezilya %4,5 -0,05 0,02 -0,14 -0,41 -0,95

Güney Afrika %4,6 0,00 0,02 0,03 0,18 -0,27

Endonezya %3,6 0,01 0,02 -0,16 -0,35 -0,73

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 50,27 -%1,0 -%4,6 %3,8 -%9,7 -%11,5

Ham Petrol - WTI USD/varil 46,78 -%1,6 -%5,6 %1,7 -%12,3 -%12,9

Altın - USD / oz 1276,9 %0,3 %0,3 %3,5 %3,0 %10,9

Gümüş - USD / t oz. 16,94 %1,4 %0,5 %5,5 -%6,3 %5,9

Commodity Bureau Index 438,42 %0,1 -%1,3 -%1,2 %0,8 %3,6

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

DeğişimSon Fiyat / 

Değer
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Yatırım Merkezlerimiz 
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibariyle 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 

 


